

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

عروج ملکوتی
حضرت علامہ حسن زاده (ره)
سورگ میں نشین

ہدیہ جلد ۳۶ اولی نامہ میرزا علی کارگر سارو کرہ مناسبت اور بعینہ مرحوم

حضرت استاد ذوالنور علامہ حسن زاده اولی (اعلیٰ لیسہ مقامہ و شریف)

بارگاہ ائینہ ہدیہ کترینہ رولہ بہترینہ بندہ وقت بہترینہ رولہ فرما اولی آئینہ

اللهم أنت خيرنا وأهمنا
فخبرنا فخرنا وأهمنا



(اللهم نامة مبروا على مساكينك نارواي)

الشفقة
للجنة
مديرا
عليه
تلك
سعيد
عالم
مستور



الهی نامہ جلد ۳۶

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

الهی نامه جلد ۳۶

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست

ادامه مطالعه

درباره کتاب

خروج



- بسم الله الرحمن الرحيم
- ۱- الهی آنکه لباس بسم الله الرحمن الرحيم پوشیده و از خود رهیده است و اسم الله رحمان و رحیم رسیده است و خود حکایت از این اسماء دارد .
 - ۲- الهی آنچه رایگان داده ای رایگان می دهم و آنچه را که هر آن دهی هر آن می دهم و من به قربانت که چه آسان می دهی من اسیر تو هستم چه خوش امیری دارم.
 - ۳- الهی آزمودم که هر روزم بی ذکر تو تله گردد و هر روزم با یاد تو شیرین و بهترین شود.
 - ۴- الهی سر به کویت نهم و سجده کنم بسویت که سری که سجده به تو کند تو برایش بهترین سرور و سالاری میشوی.
 - ۵- الهی تو اله من هستی و من بنده تو هستم و من گناه کنم و توبه و تو می پذیری توبه ام را گر چه خیلی گناه سر بزند از بنده.
 - ۶- الهی تو به من توبه را یاد دادی و تو خودت توبه ام را بپذیر و توفیق توبه حقیقی ام ده.
 - ۷- الهی در خودت فانی ام فرما از منیتم یه ذره ای باقی نگذار و به بندگی ام اخلاص دائمی ببخش.
 - ۸- الهی آن خواهم جز تو نخواهم .



۹- الهی دوست دارم آنکه را دوست داری و دوست دارم تو را که دوستی دگر نخواهم و ندانم و نیابم.

۱۰- الهی بندگی تو برایم افتخار و عزتی است که به هیچ افتخار و عزت دیگری عوض نمی کنم و با افتخار و عزت تا ابد بنده تو می مانم.

۱۱- الهی گناه نمیخواهم لذت آنی و پشیمانی دائمی دارد بلکه من آن بندگی میخواهم عزت دائمی و لذت همیشگی داشته باشد.

۱۲- الهی دوستی تو برایم کافی و عالیست به دوستی دیگران اعتباری و اعتنایی نیست.

۱۳- الهی کسی که بنده تو نیست کامل نیست.

۱۴- الهی مرا از غیر خودت بی نیاز و به خودت نیازمند مطلق و همیشگی فرما.

۱۵- الهی آ مدیم بخوریم که بندگی کنیم نه اینکه بخوریم در بندگی کنیم پس رزق حلال و طیب نصیبمان فرما تا بندگی شایسته داشته باشیم.

۱۶- الهی مرا آنچنان بنده ایی فرما تا همیشه از غیر تو کنده شوم و به مناجات و بندگی تو زنده شوم.

۱۷- الهی در توان خود ندارم آنچه دهی پس توانم ده آن توانم که هر چه دهی بخواهم گیرم.



۱۸- الهی از من آهی و از تو نگاهی و از من گدایی و از تو اعطایی و تویی تمام دارایی ام و من هستم گدای و بنده ابدی.

۱۹- الهی سوز با تو سازد و ساز با بندگی تو بهترین نوازد پس ای ساز و سوزم بسازم مرا تا سوز و نواز گیرم هر آینه در مناجات و بندگی تو را.

۲۰- الهی نه بیم دارم نه امید دارم فقط تو را دارم که هیچ دگر نخواهم.

۲۱- الهی این بنده را از شر هر شیطان محفوظ و به بندگی خالصانه مسرور دار.

۲۲- الهی یاد تو موجب آرامش و ذکر تو موجب اطمینان قلب و افزایش بینش و هر وقت با تو بودن از دیداد آرامش قلبم است پس دائما مرا ذاکر خود گردان.

۲۳- الهی من خدا پرستم نه شیطان پرست پس تو را بندگی کردن برایم بس.

۲۴- الهی از رحمانیتت رحمت و اسعه برخیزد و از رحیمیتت رحمت مخصوصه و کامل کننده پس به هر دو رحمتت محتاجم و در محضرت بودن را می پسندم.

۲۵- الهی بندگی ام را آنچنان و هر آن و پر از هیجان و هیمنان فرما.

۲۶- الهی تا در عشق تو فرو رفته ام از غیر تو دور شده ام و سر به سجده شکر بردم ام.



۲۷- الهی آهم ده به سوی خودت راهم ده از تمام توجه به غیر خودت رهایی ام و با ذکر خودت آشنایی ام ده و قدرت ذکر تو گفتن را بر ایتم فراهم ساز.

۲۸- الهی علی جز علی آفرین نخواهد و ذکری بالاتر از هو هو گفتن و با تو بودن نداند پس یا هو تو را خواهم هر آن و هر زمان .

۲۹- الهی مالی ده تا در راه تو سخاوت کنم و حالی ده تا عبادات کنم و آهی ده تا با تو مناجات کنم .

۳۰- الهی مرا با بندگی ات زنده کن و با بندگی به دارایی خاتم الانبیاء برسان و تا ابد بنده مخلص خود گردان.

۳۱- الهی اولم را جمال محمدی(ص) دادی و آخرم را کمال محمدی(ص) ختم فرما.

۳۲- الهی سازم به سوزم و سوزم به نیازم به تو

که همه ساز و سوزم تو هستی و بی سوز و ساز نتوانم سر کنم.

۳۳- الهی مرا آنی به آنی که ندانم و موجب گمراهی ام شود و مگذار و دائما ذکر خودت را با جانم عجین فرما.

۳۴- الهی ندانم که چه خواهم ولی دانم که غیر تو را نخواهم و جز ذکر تو هیچ ندانم و نگویم .



۳۵- الهی علی را با امام علی عالی (ع) محشور و به وی را با دادن دارایی امام علی عالی (ع) مسرور گردان.

۳۶- الهی نه جمال دارم و نه کمال فقط تو را دارم به هر حال.

۳۷- الهی هوای مرا داشته باش تا همیشه هو هو گویم و با تو باشم و بنده مخلص تو باشم .

۳۸- الهی اگر ان شاء الله نگویم چه گویم اگر با تو نباشم چه کنم که تو هستی تمام وجودم و همه کاره عالم و آدم .

۳۹- الهی مرا هیچ طلبی جز طلب بندگی ات نیست و لذت بندگی ات را به تمام لذات ترجیح می دهم.

۴۰- الهی مرگی که در راه تو و به فرمان تو و برای رضای تو باشد بر زندگی بی رمق و عشق به تو میپسندم پس بار الها مرگی عزتمندانه و شرافتمندانه به بنده کمترین ات عطاء فرما.

۴۱- الهی چه غم دهی یا شادی بندگی ات را می کنم در هر حالی.

۴۲- الهی تا عشقت همیشه پیدا است هو هو می گویم بندگی ام هویدا است.

۴۳- الهی در روزگاری که یاد تو فراموش شده است یادآوری ذکر تو بر ایم عالی شده است .



۴۴- الھی لذت با تو بودن و از تو گفتن و
 بندگی کردن را از بنده کمترین نگیر و بنده را
 به دارایی خاتم الانبیاء ات برسان همین الان.
 ۴۵- الھی رحمتهایت را تبدیل به زحمت کردم
 و زحمتهای فراوانی برای خود ایجاد کردم
 پس یا ارحم الراحمین زحمتهایم را از زحمت
 در بیاور و به رحمت واسعه مبدل فرما.
 ۴۶- الھی تو مرا دوست داری بس دیگران
 دوستی شان بر ایتم مهم نیست.
 ۴۷- الھی علی ات را دوست دارم و به
 امامتش و حقیقتش ایمان دارم پس به علی
 ات قسم علی را به دارایی علی ات برسان.
 ۴۸- الھی به حق خودت، خودت را به بنده بده.
 ۴۹- الھی آنکه با تو نیست آدم نیست.
 ۵۰- الھی به حق خودت، یاریم فرما تا تمام
 کارهایم را فقط به فرمان خودت و برای رضای
 خودت انجام دهم.
 ۵۱- الھی به حق خودت، بالاترین بندگی را به
 بنده کمترین عطا فرما.
 ۵۲- الھی به حق خودت، بندگی خالصانه و
 عارفانه و عاشقانه و صادقانه به بنده خودت
 عطا فرما.



۵۳- الهی چه کسی از درگه تو دست خالی آمد
که من دست خالی بیایم!!

۵۴- الهی من از خودم گذشتم و بسوی تو
آمدم و بنده تو شدم و تو از من بگذر و مرا
بپذیر و بنده مخلص خود گردان.

۵۵- الهی بنده را در ساری خلغم کردی و بنده
را در ذات حضرتعالی فانی گردان.

۵۶- الهی جود تو بی نهایت، پس گدایی و
فقری به ما عطا فرما بی نهایت، تا گیریم بی
نهایت و حکایت کنیم از خودت بی نهایت.

۵۷- الهی مرا از بیم و امید خالیست فقط
بندگی کردنت برایم عالیست.

۵۸- الهی دعاهایم همه جدی و خواستی است
چون تو را قادری می دانم که همه دعاهایم
را اجابت می توانی کنی و اجابت می کنی فقط
اگر مصلحت باشد و گرنه خوددانی چه چیزی
بالتری دهی.

۵۹- الهی آفریدی مرا که بندگی ات کنم نه
هر جوری خواهم زندگی کنم پس یاری ام
فرما آنچنانی تو خواهی بندگی کنم و در خودت
فانی ام نما.

۶۰- الهی آن خواهی خواهم و آن نخواهی
خواهم من بنده تو هستم برایم هست کافی
و عالی.



۶۱- الهی همیشه حکایت تو را کنم و همیشه هو هو گویم و بنده تو باشم و دیگران را سوی تو آوردم و گدای تو باشم .

۶۲- الهی به عزتت قسم ما را به عزت بندگی ات برسان و ما را از ذلت گناه کردن خالی کن.

۶۳- الهی آنچنان خواستنی و دوست داشتنی هستی که فقط تو را دوست دارم و به فرمان تو آنچه تو خواهی را دوست می دارم.

۶۴- الهی در دنیا از تو می گویم و در عقبی بنده کمترینت را در برای اقامت دائمی نزد خودت بخوانم و بپذیرم.

۶۵- الهی به علی آن ده که به علی ات دادی و با علی ات محشورش گردان و به دارایی علی ات برسان.

۶۶- الهی خواهان آخرتی که در مقابل دنیا هست نیستم بلکه خواهان آخرتی هستم که مساوی با حقیقت است هستم.

۶۷- الهی چون بنده تو شوم می شوم زنده و چون بنده دنیا شوم می شوم مرده پس زنده ترم فرما با بندگی کردن و از مرگ برهانم با بندگی نکردن به دنیا.

۶۸- الهی تو نوری و من تاریک پس با نورت بر من تاریک بتابان تا از نورت حکایت کنم و نورانی شوم.



۹۶- الھی نگاهی ده در همه جا تو را بنگرم
و دهانی ده که همه جا ذکر تو گویم و کلامی
ده که همه جا از تو حکایت کنم و جانی ده که
همیشه تو جانم باشی و من بنده تو باشم .

۷۰- الھی تا خودم را پنداشتم هیچ نداشتم و
تا تو را اله دانستم همه چیز داشتم .

۷۱- الھی آن ده که در محضرت بیارآم و آن
گیر که جز درگه ات جای دیگری نروم .

۷۲- الھی تا شور و شیدای تو در جان من
است من بنده تو هستم و هو هو گویم تو
هستم .

۷۳- الھی خوشم که الھی می گویم و عشق تو
را عالی می دانم و سوی تو هر آنی می آیم و
بندگی همیشگی دارم .

۷۴- الھی نه مالی و نه حالی و نه کمالی دارم
فقط بندگی دارم که اگر بندگی عالی دهی
برایم کافی است .

۷۵- الھی روزگاری تو را خواهان بودم اکنون
جز تو نخواهم .

۷۶- الھی مرا در روزگار غیبت خاتم الاولیاءات
(عج) به حقیقت خاتم الاولیاءات برسان و جانم
را قربان خاتم الاولیاءات (عج) گردان .



۷۷- الهی رزقم را ایمانی کن و جانم را الهی کن و حالم را عرشی کن و بندگیم را عالی کن و هر چه خواهی همان کن.

۷۸- الهی رزقی ده تا تو را بهترین وجه بندگی کنم و آهی ده که با آهش روز و شب گریه و ناله کنم پس رزقم و آهم از تو و بندگی و شرمندگی از من باشد.

۷۹- الهی نانی ده تا فقط بندگی کنم نه بندگی کنم تا نانی بدست آورم و زندگی کنم.

۸۰- الهی شکرت به من هیچ، همه چیز که خودت باشی و توحیدو معرفتت باشد عطا کردی.

۸۱- الهی هوای ما را داشته باش تا هوادارت شویم و بسوی خودت ما را بخوان تا خواهانت شویم.

۸۲- الهی آنکه عاشقت شود از غیر تو فارغ شود و همیشه به بندگی ات مایل شود.

۸۳- الهی عشقی بده جانسوز تا تورا خوانم با سوز در هر شب و روز.

۸۴- الهی در راهم راهم ده و به حقیقت توحید احدی صمدی برسانم و به بندگی خاتم الانبیا ات بدارم که تو را قادر این خواسته ها می دانم.



۸۵- الهی توحیدی ده ناب و تا حکایت کنم
همیشه از تو رب الارباب و بندگی تو کنم
بصورت ناب .

۸۶- الهی علی دائما از تو علی آفرین حکایت
کند و علی را فانی در تو علی آفرین فرما .

۸۷- الهی حضوری ده پرنور و سرور و نوری ده
تا همیشه در حضورت باشم.

۸۸- الهی تا مرا به تاج بندگی ات مزین می
کنی هو هو گویم و بندگی ات را کنم هر آن و
هر وقت .

۸۹- الهی شبی ده از جنس ليله القدر و روزی
را روزیم فرما از جنس یوم الله که همیشه از
تو گیرم و از تو حکایت کنم .

۹۰- الهی در روزگار پر از هیاهو، بنده تو
هستم هر آن گویم هو .

۹۱- الهی ار تو دادن و از من پذیرفتن پس
آن ده که به فنای در تو رسم .

۹۲- الهی در وجود بی همتایی و در رحمت بی
نهایتی نه جودت تمام شود و نه رحمت کم
شود پس جود و رحمت بر بندگانت همیشگی
است و منتت بر ما بسیار بجا است.

۹۳- الهی تا تو را دارم زر و سیم و مال و منال
چه کنم من تو را دارم که بی تو هرگز زنده
نتوانم.



۹۴- الهی آمرزشت موجب آسایش و پذیرشت موجب ستایش و بخششت موجب نیایش پس همه چیز از تو داریم و ما همه تنها تو را دهیم نمایش .

۹۵- الهی جهنمی با گناه از تو شود و بهشتی با نعمات بهشتی بار الها علی را از گناه جهنمی و نعمت بهشتی دورش دار و به عنایتت جنت تامه برسانش .

۹۶- الهی آنکه بنده تو شود چگونه به غیر تو دل بندد و چگونه به غیر تو دل بسپارد .

۹۷- الهی شکرش شکرش می کنم و از کافران نیستم .

۹۸- الهی ندارم جز تو یاری پس بر ما بتاب هر آنی که تو هستی عالی و بنده را بفرما در خودت فانی .

۹۹- الهی مرا آینه تمام نمایت کن تا تمام آنچه خواهی را نمایش دهم و همیشه تو را ستایش کنم و با تو نیایش کنم .

۱۰۰- الهی تو را دوست دارم دوستی غیر تو نخواهم و چون تنها لیاقت دوستی را از آن تو دانم .

۱۰۱- الهی هیچ نیستم و ندارم که چیزی بخواهم تنها بندگی کردنت و خدایی تو را خواهانم .



۱۰۲- الهی در روزگار پر از ذلت گناه و گمراهی تو را بندگی کنم با عزت و عشق و معرفت تا شوم همیشه سکونت در عندیت.

۱۰۳- الهی عزیز تو هستی ما ذلیم و هادی تو هستی و ما گمراهیم پس یا عزیز و هادی بر ذلت و گمراهی مان بتاب تا از تو حکایت کنم بصورت ناب.

۱۰۴- الهی عاشقم تو را که تمام تار و پودم هستی و شاکرم تو را که هر چه خواهی همان کنی بهترین مصلحتم را خواهی.

۱۰۵- الهی معرفتت برایم نور بخش و مغفرتت برایم لذت بخش و توحیدتت برایم روح بخش است که هر چه از دوست رسد نیکوست.

۱۰۶- الهی خودت احسن الخالقین هستی بنده را احسن المخلوقینت قرار ده.

۱۰۷- الهی نوری ده تا از تاریکی در آیم تا که حکایتت کنم همیشگی و دائمی.

۱۰۸- الهی علی را تو آفریدی و علی را تو راهنمایی می فرمایی و به محضرت راهی فرمایی و در عندیتت جایی ده.

۱۰۹- الهی چاره سازم تویی، بیچاره هستم از تو دوری گزینم و به دنبال بندگی ات نباشم.

۱۱۰- الهی هدیه بنده کمترینت را به بهترین بنده ات را به بهترین وجه تقدیمش بدار.



خاتمه:

به لطف الهی جلد ۳۶ الهی نامه میرزا علی کارگر ساروی در تاریخ ۱۱ آبان ۱۴۰۰ هجری شمسی مصادف با ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۳ هجری قمری ساعت ۲۰:۲۱ دقیقه به پایان رسید و بنابر اینکه در ایام اربعین رحلت ملکوتی حضرت استاد علامه ذوالفنون حسن حسن زاده آملی بسر می بریم بنده کمترین را تصمیم به هدیه این جلد کتاب به حضرتش گرفتم و از خداوند متعال خواستارم که این هدیه را به بهترین وجه به پاس تمام زحماتی که کشیده اند به محضرش تقدیم بدارد .

الهی هدیه این کمترینت را به بهترین وجه به بهترین بنده ات تقدیمش بدار الهی آمین .

باشد این جلد از کتاب با لطف و عنایت حق تعالی مورد توجه اهل دل و افراد مستعد و نفوس عالیه که در صدد راز و نیاز با حق متعال اند قرار گیرد ان شاء الله.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ہدیہ جلد ۳۶ اولی نامہ میرزا علی کارگر سادو در مناسبت ولعینہ مرحوم حضرت استاد

ذوالفقار علامہ حنر حنر زلواہ اولی (اولی ویدہ مقامہ الشریف) بیہ شگاہ مرحوم حضرت

علامہ ذوالفقار استاد حنر حنر زلواہ اولی تقدیم می نمایم۔

بارالہا این ہدیہ کترینہ دلہ بہترینہ بندہ و بہترینہ بچہ و لاہ فرما اولی آئینہ